

مرزهای آزادی

در بند کشیدن آزادی، تنها مرزهاش فقر اندیشه و اخلاق است.

در صفحه سوم

اسلام و مسئله ملی

انحصار طلبان نمی‌توانند به «وحدت کلمه» ملت ایران آسیب برسانند

بدنبال پیروزی انقلاب اسلامی ملت ایران و فراهم آمدن شرایط و زمینه تحقق استقلال ملی دشمنان مردم میهن ما وسطه گران بیگانه همه امیدهای ویرانگر خود را از دست دادند و دانستند که در مصاف با انقلابیان از جان گذشته این سرزمین زیر رهبری قاطع امام خمینی کارائی نبرد آشکار را نخواهند داشت و بهمین دلیل از زیرنگهای شناخته شده در گذشته که همه گاه جنبشهای بنیادمند ملت‌های جهان را به بیراهه کشیده است سود جستند.

این نیرنگ ابلیسی که در جای خود می‌تواند نیروی چندین «قشون نظامی» را داشته باشد بدو طریق انجام میگردد.

الف- تهی کردن انقلاب از محتوای راستین اسلام و ادغام کردارهای کاربدستان سیاسی کنونی در مجموعه رفتاری نظام ساقط شده.

این سیاست شوم مدت‌هاست که در تمام نهادها بکار گرفته میشود و عملکردش دانشزده ماهه دولت موقت و دولت کنونی

در و نمایه اصلی پیام‌های امام خمینی را دریابید

دشواریهای هولناک، کشور را در خود فرو برده است

نظام حکومتی ایران، همچنان ناآگاه و ناتوان، بهترین فرصت‌های تاریخی ایران را تابه میسازد و بجای زدودن ناروائی‌هایی که بر مردم رفته و بجای بازسازی کشور، در سیاست پرداززی و صحنه آرائی میکوشد. همه نیهب‌هایی که بر مجموعه نظام حکومتی ایران میرسد، نتوانسته است که کاربدستان کشور را برانگیزد و نتوانسته است در این مجموعه رخوت رسیده، پویائی پدید آرد.

دشواریهای هولناک کشور را در خود فرو برده و مردم فزونی میگیرد ولی دست اندرکاران حکومت چنان رفتار میکنند که گوئی رفع این دشواریها وظیفه ایشان نمیشود و سهل است گاه و بیگاه با تصمیم گیریهای نسنجیده بردامنه آنها می‌افزایند.

گرانی بیداد میکنند، حجم بیکاری رو به افزایش است، انبوه عظیم جوانان سرگردانند، بازار تهمت مردم گرمتر میشود، بدی‌های دولت زیادتر میگردد، بودجه تنظیم شده باروند واقع مالی تطبیق ندارد، دشمن از هر سو به کمین نشسته و در درون و بیرون کشور به گرد آوردن نیرو و قوتنه انگیزی پرداخته است ولی کاربدستان بی خیال از همه این تندبادهای همچنان در گیر روشهای انحصار گرایی خود هستند و به برانداختن یکدیگر سرگرم.

امام خمینی با روشن بینی، در چند گفتار، وضع نابسامان کشور و در حطر قرار گرفتن دست آوردهای انقلاب را اعلام میدارد و میخواهد که هر چه زودتر چاره اندیشی شود.

کاربدستان کشور آشکارا نتوانستند به غریو بلند امام در راستای رفع نابسامانی‌ها پاسخ دهند و برای پوشانیدن ناتوانی خود، این پیامها را همچون بسیاری دیگر از خواستهای انقلابی رهبر مردم به بیراهه کشانند و رهنمودها را چنان برگردانیدند که گویا خواست امام خمینی تنها زدودن جلوه‌های ظاهری نظام آریامهری بوده است.

اینان نتوانستند و یا نخواستند در نمایه اصلی پیام را دریابند و اجرا کنند، پس بانهدام مهرها و سرنامه‌ها رو آوردند و چنان وانمودند که گویا با پاک کردن این نشانه‌ها، همه نهادهای تبه بنیاد گذشته رانابود کرده‌اند.

اینان یاندانستند و یا نخواستند بدانند که زشتیهای گذشته در سرنامه‌ها و مهرها و نشان‌ها خلاصه نمیشد بلکه زشتی «نظام سلطنتی» وابسته به بیگانه در روشهای غیر انسانی آن، در بی اعتنائی آن به آسایش مردم و پیشرفت کشور، در فروگرفتن استعداد های مردم و در خوار شمردن همه قانون‌ها و در هم شکستن میزانهای اخلاق بود.

بر چیدن اثرهای آن نظام پلید بمعنای پدید آوردن روشهای انسانی و استقرار قانون و ارج نهادن به بقیه در صفحه دوم

بازتاب لشکر کشی به افغانستان

روسها در صحنه سیاست جهان به جایگاهی رانده شدند که سالها خاص آمریکا بود.

زیر کشیدن حفیظ‌اله امین از مسند قدرت، بر چهره مردم درد کشیده افغانستان لبخند رضایت خواهد نشاند و از ارتش روس به گونه‌ی نیروی آزاد کننده خود استقبال خواهند کرد. و بقیه در صفحه ششم

روسها در افغانستان در گردابی فرورفته‌اند که بیرون شدن از آن برایشان به آسانی میسر نیست. روسها از نظر سیاسی و نظامی با دشواری‌هایی روبرو شده‌اند که هرگز پیش‌بینی نمی‌کردند. روسها می‌پنداشتند که به

و شورای انقلاب نه تنها شاهد بر توقف «جامعه انقلابی» است بلکه در پاره‌ای جهات نشاندهنده سیر قهرائی و انحطاط نیز میباشد.

ب- ایجاد تفرقه در میان مردم انقلابی که روزگاری برای یک هدف و یک آرمان دست در دست هم در حرکت بودند. این روش نیز پس از پایان نخستین بهار انقلاب از سوی انحصار طلبان و سازشکاران مشهود گردید و با اینکه امام خمینی چندین بار ملت را بوحث دعوت کردند و ملت با صداقت و ایمان به این خواست پاسخ مثبت داد اما در روش سیاسی بقیه در صفحه پنجم

تذکیر ادر چار چوب

«وضع ظاهری» زندانی نکنید

پس از یکسال و نیم که از فرو ریختن «نظام آریامهری» می‌گذرد، هنوز مردم ایران چشم براه اعجازی برای پایان دادن به نابسامانی‌ها و تباهی‌های ناشی از ضعف مدیریت و وجود مرکزهای خود کامه‌ی قدرت، هستند و هر روز بگونه‌ای دستگاد عصبی آنها را رفتارهای نادرست و خلاف جدول ارزش‌های انقلاب ضربه می‌زند. بقیه در صفحه هفتم

هر گونه دگرگونی در پوشش زن را باید از راه ارشاد پدید آورد

یکدیگر جدا می‌کنند و می‌کوشند در بزنگاه‌ها، با طرح «مسئله»‌هایی آنهم به شکل زندهای جامعه‌ی نگران ما را دچار التهاب بیشتر کنند، دیگر امروز این تردید از میان رفته است.

راستی در این است که اگر در گذشته شبه‌های وجود داشت که دست‌هایی قدرتمند، مردم را از

چرا از دادرسی جاسوسان بازداشت شده میترسید؟

باید از هر گونه اندیشه سازشکاری دست برداشت

و حال نقشه‌هایش برای آینده، میباشد با قاطعیت بیشتر باوی برخورد کرد.

باید به امپریالیزم آمریکا فهماند که ایران در برابر دسیسه‌های آن جانانه ایستادگی خواهد کرد و هرگونه هجوم رابانیر و مندی در هم خواهد شکست.

باید امپریالیزم آمریکا را از اراده استوار خود به جهت تامین بقیه در صفحه ششم

ساخت درونی و اساسی این نظام چنان فراهم آمده که تسلط بر منابع طبیعی و موقع جغرافیائی کشور ما را همچون شرط بقای خود تشخیص میدهد و نمیتواند از آنها درگذرد.

در برابر رفتار بسیار زشت امپریالیزم آمریکا در گذشته

امپریالیزم آمریکا در درون و بیرون کشور به نهان و آشکار دیدارها ترتیب میدهند و برای جنگ مسلحانه با مردم ایران به جمع آوردن نیرو می‌پردازند. نظام سیاسی آمریکا نمیتواند از خواستهای سلطه‌گرانه خود نسبت به ایران دست بردارد،

امپریالیزم آمریکا همچنان به دسیسه عالیجه جمهوری اسلامی ایران ادامه میدهد و خبرهای رسیده حکایت از آن دارد که به حکم طبیعت خود اندیشه‌های مبارزه با انقلاب اسلامی ملت ایران را رها نکرده است و پیگیرانه سرگرم تدارک نیرو میباشد. بر اساس گزارشهای دقیق گماشتگان و فرستادگان

آیا کشاورزی و دامداری

به مرز خود بسندگی رسیده است؟

متخصصین و افراد باتجربه و کوشش و کار صادقانه و ایثار انقلابی است. مردم انتظار داشتند که بازسازی کشاورزی ویران شده ایران، در سرلوحه فعالیت‌های حکومت انقلاب قرار میگرفت و دست‌اندرکاران با اتخاذ سیاست درست و با تنظیم برنامه جامعی، کمر همت به سازندگی، بسته و به کشاورزی و دامداری که بخش مهمی از اقتصاد کشور میباشد خلایق و پویائی ویژه‌ای بخشید، ولی با کمال تأسف تا به امروز که نزدیک به یکسال و نیم از پیروزی انقلاب میگذرد، کار بدستان حکومت فاقد یک سیاست و درست آن و در اختیار داشتن

روش‌های تبلیغاتی گذشته، نفرت مردم را بر می‌انگیزد

مستلزم پدید آوردن یک نظام صحیح بهره‌برداری از وسائل و عوامل تولید همراه با تغییر روابط اقتصادی-اجتماعی میباشد.

شرط اصلی استقرار چنین نظامی که خود بسندگی نسبی را بدون شک بدنبال می‌آورد داشتن برنامه سازنده و اجراء درست آن و در اختیار داشتن

ایجاد یک جامعه پیشرفته صنعتی و کشاورزی و قطع وابستگی‌های خانم‌سوز و دستیابی به خود بسندگی نسبی یکی از والاترین هدف‌های انقلاب اسلامی ملت ایران بشمار میرود.

دگرگوسی جدول ارزش‌های پوسیده گذشته که زیربنای این وابستگی را بوجود آورده بود

در سایر صفحه‌ها

بودجه اضطراری چه شد؟! گسترش جنبش رهایی بخش در بحرین ابطال انتخابات توپسرکان نامه‌های رسیده از خبرهای هفته